
'

PCR04ETRpo90651561

" KUPNÍ SMLOUVA
"Č. j,: KRPU, 90716-5/ČJ-2020-0400MT-03

uzavřená v souladu s § 2079 a "násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský záko"ník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

.Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednaĽ
Ve věcech technických (?prá\/něn jedna't:
E-mail:
Telefon:
Osobä odpovědná zá převzetí zboží:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Česká republika - Krajské ředitektvi policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nád Labem 2
Krajské řéditektví policie Ústeckého kraje, Li"dické
náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ7515-1 537
Česká národní banka ÚStí nad Labem 1546881/0710
Ing. Luboš Pitín, vedoucí ÔMTZ
Markéta Zavadilová. referent majetkové správy OMTZ

Pavěl Krejčí, referent majetkové zprávy OMTZ

ä

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním réjstříku
Zastoupená:
B.ankóvní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fäx:
E-mail:

Sunexclean s,r.o.
Pod Všemi svatými 1544/1a, 301 00 Plzeň
Pod Všemi svatými 1544/1a, 30100 Plzeň
61775371
CZ61775371
Krajský soud v Plzni, odd. C, vlOžka 5699
jiřím Eliáškem, jedňatelem
ČSOB
254314499/0300

(dále jen ,prodávající")
(-dále spokčně označovány jako ,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,smlouva") ha
V

-r",,Nákup profesionálních multifunkčních vysavačů"

následujiáho znění:



..

"' : .;
. :'

.'?'

. .

.r

ŕ"" Článek [[. Účel závazku
1. Prodávající a kupující uzavIráji.,tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pQříďit předmět

kwpě sĺoužící k nerúšenému a ,efektiYnímu plnění úkolů svěřených Pdicii ČR právními
,předpisy, tedy předeúším k .ochráně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a .
předcházení trestné činnosti.

.2. Tato smlouva je uzav'řena na základě nabídky prodávajícIho ze dne 16.6.2020, která byľa na
Základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacĹm KŔŔU-90716-6-/ČJ-2020-
0400mt-03. vyb"rána.jakQ nejvýhodnější..

Článek Ill, Pře'dmět smlouvy
1. To.uto smlouvou se prodávajkí zavaz,uje kupujÍcImu dodjt na vlastni náklad á ňebezpečľ, včas

a řádně, tj. zejména za podmíiiek, v kvalitě a v rozsahu v tétcl smlouvě sjednaných, předmět
koupě: profe"siônáĹní multifunkčnf vysavače, a to spolu se všemi doklady'a dalšími součástmi·a
příslušenStvím, které se "vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě"). Přesná technická SpeCifikace
zboží, zejména jeho druhu a typu, množství a ceny a dalších náležitostí je blíže uvedena
v příloze č. 1 - Krycí list, která tvoří nedílnou sôučás.t'této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt ke zboZí vlastnické přávQ.
3." Kupující "se zavazuje předmět koupě dodaľľý řádně a včas dle podm inek sjednaných ve

smlouvě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenij uvedenou v ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy.

4. Za účelem stanoveným to'jto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucí z této smlouvy jsou
si smluvní strany, v soulad.u s d"obrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou swčinnost.

Článek lV. Místo, .termín, způsQb a specifikace plnění závazku
1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky plynoucí z této

srňlouvy, jjnak je plněni vadné.
2. Řádně ,dodáné je -zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i

skrytých a schvátené kvalitativní a kvan'tiEativní kontrdou dle odst. e tohoto článku smlouvy;
způsobilé" k naplnění stanOveného účelu závazku; nové, nepwžité, bez využití repasovaných
Částí; kompletní, včetně všech dokumentů a dalších scučástí věci a přís|u"šenstvÍ: v přesně
stanoveném množství a rozsáhu a technické- specifikaci (tímto není dotčen od.st. 11 tohoto
článku" smlouvy); se vš.emi sjédnanýmí a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenším
sjednané; splňující všechny přislu"šn"é legishtivní či technické normy (ČSN, prohlášení o shodě
apod.); dodané na sjednané míSto plnění osobně prodávajícfm l zvoleným způsobem dopravy;
dpdáné v souladu s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

3. ProdávajIcí je povinen dodat zboží kupujíchnu do místa plnění nejpozději do
30. července 2020. prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění jednorázově.
Prodávajíd se zavazuje informovat kupujícího, popř. osobu oprávněnou jédnat ve věcech
technických, 'o přesrié"m -zävazném"termínu dodáni zboží nejméně tři (3) pracovni dny předem,
kupující není povinen převzít zboží v jiný než stanovený termín. Včas dodané je zboží dodané
kupujícímu řádně, v termínu 'dle věty první tohoto odstavce sňnlouvy.

4. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3. tohQto článku
srňlouvy je prodá'kjíd povineň uhradit kupujícim,u smluvní pokutů ve výši pěti .desetin
procenta z kupní ceny dle.čl, VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den
prodlení.

5. Místem plnění je pracoviště kupujícího na adrese: Krajské ředitelsM policie Ústeckého kraje, "
Petrovická 172, 403 40 Ústi nad Labem.

6. O předání a převzetí zbbžľ bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrzéný protokol
(dále jen ,,dodací list"), jehož obsahem'musí být i seznarň všech předávaných dokumentů, a to
v jednom (l) vyhotovení' s platností origiňálu pro každou smluvní sttánu, k podpisu dodacího
listu je za kupujícího oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. Při přejímce zboží bude
kupujícím provedena jehel kva'litátivní a hvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřítomncsti příslušných zást@ců prodávajiciho nebo kupůjkího při dodáni zboží, bude



"7
· :i"'

· k

'..;:.
· ';ý1·:""

' ,:'iY "·:";·ý.
:.jI

, '."

. .S

.7

ŕ

L " '

7,

8.

9.

.10,

11.

1,
2,

3.

4.

5.

6.

kontmja prwedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávajfcÍ písemně
vyrozuměn. V pňpadEĹ zjištění vad či nedostatků zb,oži v rámci kontřoly platí, Že "zboZi nebylo '
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se ro'zůmí okqmžik předání
zboží prodávajícím a ,převzetí Zboží kupujÍcím za současného potvrzeni dodacího listu ve
sjedn'aném místě a čase plnění zá předpokladu, 'že nebudo.u nalezeny a vytknuty žádné vady "
či nedostatky zboží při jeho kvalitativ'ní a' kvantitztivni kontrole.
Nezbytnou součástí zbožÍ musí být při dodání: podrrýnky skladování, údtžby .a zacházení s
výrobky a materiály, jejichZ nedodržení vylučuje o.dp'ověd"nost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě; dodací list a vyplněné záruční listy zboží.
Kupující je oprávněn roVněž odďtn.out převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů
zboží.bezprostředně.přl jeho předáni, pokud nebude zjevně ciQdáno řádně a včas, tj. zejména
nebude-li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné (vady
zjevné), přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí zboží- vytkne vadu tlm, že
důvody odmítnutI převzetí uvede ná dcidací list a tento" nepotvrdí.
V takovém případě je prodávajÍcÍ povinen zajistit n"a svůj .náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa pĹněni. Tímto není dptčena povinnost prodáyajícího dódat zboží
kupujlcimu za podmínek, v kvalitě a termínu tc·uto smlouvou sjednaném,
Kupující je v případě dodání zboží se zjevnými vadami (jprávněn' od této smlouvy bez
zbytečného 9dklaau "odstoupit.
Kupující nábývá vlastnického prává ke zbóži v okamžiku jeho protpkolárniho převzetí od
prodávajíclho. Ukáže-li se., že nebylo dodáno" řádně, platí, že vlastnické právo kupujícího
nevzniklo.
prodávající je oprávněn plnit v lepší kvalitě,. než je sjedn"'áno v této smlouvě, pokud to kupující
neodmítne, a to bez nároku na odpovídajicí poměrné protiplněrň "či jinou n,áhradu nebo
kompenzaci v jákékoliv formě. Lepši než sjednané plnění nezakládá nárok na' změnu tohoto
závazku. Plňění v množství" převyšující sjednané mi.ožstvÍ se nestává předmětem této
smlouvy a bude prodávajícímu na je'ho odpovědnost a náklady vráceno.

Č!á'nek V. Práva z vadného plněni a ze záruky
Plnění je vadné, nebylo-li z-boží dodáno řá'dně.
prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu usta'ňovení § 2103 občanského
-zákoníku a nezatížen'é právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 ob.čanského zákoníku
a 'že prodávajÍcĹ plněním dle léto smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního
vlastnictví jani do jiných práv třetích- osob.
prodávající je povinen odstranit Qevnou, vadu plnění, která mu byla písemně-vytknuta, a to
.bez zbNčného -odkladu a požadovaňým způsobém. Tímto není dQtčeno ujednáni o termínu
plnění, odpovědnost prodávajícího za prodlení, ani právo kupujíc'ih"o okamžitě odstoupit od
této smlouvy. Článek lV. se "na následné dodání zboží po odstranění" vady (opravené nebo
nové náhracj"nÍ zboží) užije přiměřeně.
projeví-ji se vada plnění až po- protokolárním předání a převzetí zboží a afirmativní kontrole
(skrytá vada plnén'í), je prodávající povinen Odstranit yadu plněni požadovaným zpŮsobem a
béz zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjédnaňých pro reŔlamaci
záručních vad.
prodávající ručí za jákost řádně dodaného zbožj tedy zejména' za to, že má zboží
vlasínosti a kvalitu minimálně v požádo'vaném rozsahu, a dále za to., že :si zboží svou kvalitu 'a
své požadova'né vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného ,
dodání zboží (zárúční lhůta), ňeposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je
povinen" prodávajíčí odstraňit požadovaným způsobem.
Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými
reklamačními rúroky upkltňuje kúpující pŕodávajícMu písemně (p0štovn[ styk, elektronicky na
adrese bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Reklamace jsou ze
strany kupujícího řešeny pracpvníkem oprávněným jednát ve věcech techrí ických. prodávající
je povinen sdělit objednateli své. $ianč)viskó.k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději

q



·. J,

;5

' .: y
.··i

' y" ."' " . '. ' -' -- ·· · · ·

· L'

. :;1','ŕ

;S
'.ŕ

do"5 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kljpujícím dohodnotit termín, do kíy a.
jak búdou vady gdstraněny. Ňeučiní-li tak, ,pIati, že rékiámad uznává v plném rozsahu. '
Odstranění' vad stanoveným způs(jbem provede prodávající "bez' "zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů odě dne uÓlatnění reklamace.

7, Smluvní strany se dohodly, že. -veškeré rek|ámované skryté či záruční vady zboží budou vždy '
řešeny jejich "odstraněním či dpdáním Zboží nového (případňě jého. části). Smluvňí stŕany' se
dohodly, že pro pÉípad opakovaného -v'ýskytu (alespoň 2 krát)"totožné vady zboží či většíhci
počtu vád (více než"'3 vady) .u daného kusu zboží v rámci záruční doby, bude reklamaCe
řešena vždy dodáním'Zbcižf ňového.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z.vadného plnění i s' uplatněnĹm rekkmace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nése prodávajkĹ.

9, V případě nes'plnění"termínu prči odstranění záruční vady nebo skryté vady plněni na základě
reklarriáce dle cidšt, 6 tohoto článku smloyvy je prodávajíc,í povinen zaplatit kupujíCímu
smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny re'klamovaného zboží včetně DPH
za každý byť-i započatý den prod]én j.

10. V případě., že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který je
ve s!užebnim nébo zarňě"stnaneckém poměru ke kupujícímu,. nebo třetí osobě, je- prodávajicl
povinen uhradit kupujícímu částku ve výši patnáqti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této

' smlouvy včetně DPH jakožto 'paušáínÍ náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní
újmy.

11. Smluvní strany odpovídají za .maj.etkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušení
některého z ustanovení tétusmlouvy, a to v plné výši. Zaplacením sťňluvní pokuty není" dotčen
nárok smluvních stran "na náhrädu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy či
zákona, na jehož základě Í? smluv"rií pokuta požadována, ani povinnost"smluvních stran splnit,
třeba i dodatečně, své 'závazky z této smlouvy vypfývajícL

12. Nebezpečí škody na zboží' "přecházÍ" na "kupujícM okamžikem. nabyti vlastnického práva ke
zboží.

Článek VI. Kupňí cena a platební podmínky
1. Kupní cena.je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 55.560,00 Kč
DPH 21%: 11.667.,60 Kč
Kupní cena s DPH: 67.227,60 KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady MQdávajícího spojené se splnění závazků plyn'ouMch
z této smlouvy (zejména d.opravu do místa plnění, instalacé či montážé, 'revlzrií ko.nťrdu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se. jako cena nejvýše přípustná, kterou nelzé .překročit. Úprava

' kúpM ceny je ŕnožná µouze při změně zákQnné sazby DPH.
3, Kupní cena búde zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně

yyst'aveného v souladu s touto sinlouvou prodávajícím a dóručeného kupUjícímu spolu
s přiloženou kopií potvrzeného dcdacího listu. Fakturu lze vystavit a doručit nejdříve v den
řádně dodáríého zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být běz zbytečného
odkladu, tj. do 15 dnů od p(jtvrzení dodacího listu, .na adresu Krajské ředitelství policie
Ústeckého krále, OSM - OMTZ - Skupina' pořízení majetku, Lidické náměstí 899/9, 400 01
Ústi nad Labem.

4. KupujÍcÍ je p.ovinen zaplatit pr9dávajÍc'Ímu za prodení s úhradou 'řádně vystavené a dodané
faktury po sjédnané lhůtě splatnosti pouze úroky "z pľod|eni v plné výši zákonného úroku .
počítaného z néuhrazené částky kupní ceny včetně DPH. V případě, že kupující čerpá
prostředky na úhradu kupní ceny z řozpočtu jiné organizační složky státu .a je v prodlení
s.úhradou faktury z důvodu na straně této jiné Organizační složky, je osvob9zen od placenl
úroku"z "pr.odleni a náh'rady škody·. Y

5. V přfpadě prodlení prodávajícího s vyhotovením a odesláním fakturý (výzvy k zaplacení) je
prodávajíci v prodlení věřitele d!e ,§ 1975 Qbčanského zákoníku. Právo na vystavení faktury .se



' :. .' ŕ; ' . ,. ,. -.-. -' ,
·C

v zájmu -zachování právní jistoty smluvních stran promlčí nejpozději uµ]ynutim je'dmho roku .
ode dne, kdy mohla být'fakíura uplatněna poprvé.

6. Faktura vystavená pró"dávajicím muší mít náležítósti stanQvené zákonem č. 235/2004 Sb., Čk
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat .číslo jedňací t'éťo smlouvy. Kupujlci je
oprávněn před uplynutim.lhů'ty splatnosti. faktury vřätit bez zaplacení faktum, která neobsahuje
stanovené náležitosti, ňeho budouAi,údaje na ní uvedeny chybně či neúplně. Tiaková faktura
není řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. prodávající.je povinen
podle póvahy nesprávnosti fakturu opravit nebQ nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit
či doplňovat závazky z této smlouvy.

7. Kupní cena je splatná do 30 dnů pc doručení řádně vysfavené faktury objednateli, a to na
bankovní účet prodávajIcího uvedený v či. l, této smlouvy. Zádné zálohy ria úhradu kupní ceny
či jějí.části kupujkí nep(j$kytuje.

8. V případě .uplatnění reklamace vadného plnění nebo reklamace záruční vady ve lhůtě
splatriosti faktuŕy se lhůta splatnosti fáktury přerušuje 'a okamžike"m řádného splněM či'
okamžikem řádného vyřízeni reklamace, o čemž bude vyhotoven a potvrzen nový dodací list,
počne běžet znovu v souladu s o"dst. 7 tohoto článku smlouvy.

9. Na uhra.zení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajicľmu,je kupující v souladu s ustarlovením
, § 1982 obča'nského zákoníku oprávněn jednostranně zápočíst jakékoliv pen.ěžité pohledávky

vůči ýmdávajÍcímu, nebudou-ľi započteny ze zákona d1e.§ 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České řepubliky a jéjím vystupwání v právních" vzta'zích (dále jen ,,zákon o majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České repúbliky je pmdávajícI
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na pohledávku Ŕupujícího za prodávajícím
pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran; promlčené prhledávky prodávající
započíst nemůže.

Článek VIL Povinnost mlčenlivosti
1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahů ke třetím osobám mlčenlivost o 'informacích,

které při plnění této smlouvy 'získá od kupujíciho nebo o kupujíám či' jeho zaměstnancích a
spólupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez pIsemnéh,o souhlásu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s úče|em'této smlouvy-, ledaže se, jedná
a. o informace, které jsou veřejně přistúpné, nebo
b. o případ, kdy je zpřistupněM" informace. vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutíin .oprávněnéh"o orgánu.
2. prodávající je povinen zavázat povjnncj$tÍ mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou É)odí[et na dodáňí zboží kupujicľmu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčeMNosti osobami, které se budou podllet-na dodání zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost m|čen[iyo$ti trvá i po skončení .účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smhjvními stranami bude probíhat prostřednictvím cisob

oprávněných jednat jménem -smluvních" stran.
6. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti' dle tohoto článku smlouvy je prodávající

ýovinen úhrad it kupujícímu smluvní pokutu ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI, odst.
1 této smbuvy včetně DPH.

Článek Vlll. Změna a zánik závazku
"1. Heřákoliv smluvní strana je oprávněna Qd smlouvy odstoupit v případě podstatného porušéní ,

zá,vazků Z"tétQ smlouvy..druhou smluvňí stranou. PodsĹatným porušením je zejména
a prodľení kupujĹcíh9 s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kdendářníich dní,
b. ptcdlenf prodávajĹcÍho s' řádným dodáním zboží o vice n"ež 15 pracovních dnů,
c. existencě zjevně vady zbgží při.jeho"předání .
d. neodstranění skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě, "
e. postup prodáyajjcího pň dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,
f. opakované po'rušení mériě závažnýc'h poviríností vyplývajících ze smlouvy, zejména při

zajišťováni záručních služeb Hezbytných k naplněni účelů této smlouvy,



- 1'· ... .. 4"""' i' "" "' "' r Tř Ť —.--.. ·.-.-...-- ---- .- -- .. . . .. . . , ,

' ' ';r
.

,.

..' :
.j..'

.' j

'" :.
..i '

· F ;'
r

:"' g. opakovaný výskyt záručních vad u zboží (tj. vÍce jäk 4 různé vady).
'2. Kupující má v so.úladu s ustanoven'ím § 2001 občanského zákciniku pTávo odstcmpit pd 'této

smlouvy také pOkud: "
a. vůči majetku. prodávajícího probíhá insolvenčnl řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí q ·

úpadku, pokud to právňí před"písy umožňují,
b. insidvenční návrh na, prodávajíclho -byl zamítnut že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhřadě ňákladů insQ|venčního řízení,
c. pŕodávajfcí vStoupí do likvidace,
d. prodávajíci pozbude způsobilost k plnění' této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího' n,eprodleně infOrmovat.

3. Odstoupe.ní od smlouvy, či jiná forma záŕiiku této smbův'/ se nedotýká zejména nároků
smluvních strán na náhtadu újmy, závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti.

4. DojQe-li ke zmaření účélu této smlcuvy pro důvod stojící na straně prodávajÍcÍho (zejména
odstoupením od smlouvy, byť jen č"ástečným, z důvodu § 2002'či' zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku aj-) je 'prodávající" povinen uhradit kupujícímu Částku ve výši patnáctj
procent z kupní cehy dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu
újmy vzniklé v důsledku nenaplnění účelu uzavření této smlouvy, neprokáže-li se vznik. 'vyšší

, konkrétní újmy.5. Prodávající není bez předchozího písemného, souhlasu kupujÍcĹbo oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouv'j, ani smlouvu samotnoů; ná třetí osobu. Postoupení práv a
povinností z této sm|ouvy, či smlciuvy samotné na třetí osobu v ŕQzporu s větou první tohoto
®stavce smlctuvy je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst.. 1 zákona"o majetku České 'républiky může být tato smlouva měněna či
doplňována ppuze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými. oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy.
Kontaktní osoby či pověřéní pracovníci kupujícího, uvedeni 'j této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, .nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této sťnlouvy.

Článek IX. Ostatní ujednání
1. vzáj'emň.á práva a póvinnost.i smluvních stran se řídí především toúto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zádávání v¢řéjňých zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinmsti smluvních stran řídí
především občanským zákoníkem. Kupující uzavírá tuto smlouvu jakožto orqanizačnÍ složka
"státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku Ceské republiky,
a to v ránňci své nepodnikatelské činnosti a k naplňQvání-veřejného zájmu. Prodávajíd uzavírá
tuto smlouvu jako profésionál a jako podnikatel ve smyslu §, 5 a § 420 an. občanského
zákoníku.

2. Veškerá kQmunikaee mezi smluvními stranarrii bude probíhat prostřednictvím osob
óprávňěnýc'h ' jecjnat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pôpřľpadě jimi písemně
pověkných pracovníků, Veškeré úkony mezi smluvními" stranami se uskutečňuj"í písemně
v listinné nebo elektronické ýôdobě. SmWvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu úd-ajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková. změna se
stane. účinnciu -okamžikem doručeni tohoto oznámení druhé smluvní straňě.

3. prodávájící či jehQ právní nástupce "je povinen dokumenty sóuvisejíci" s prodejem zboží dle
této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od uzavření této smlouvy, a to "
-zejména pro ůčelý kontroly oprávněňými kcntrolními "orgány.

.4. prodávající je povinen upozornit kupujícího' písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne ňebo vyjde najevo.

5. prodávájící prohÍášuje, že proti němu není v současné době vedeňa. exekuce, ani s' ním není
védeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insol'venční návrh prodávajícího zamítnut
proto, že majetek p"rodávajíciho nepost2čuje k úhradě nákladů insolvenCMho řízení. Jestliže
se toto prohlášeni prodávajícíhp ukáže být nepravdivým, je prodávaj"ĹcÍ povinen zaplatit



.,k . , ,KV T "... —.-·7· ·· ·· ·· ". . . . .. , , , , , ,. ,. . . .., . .,.. ,. . . . . . . . . . . . ..
.:i'.ŕ'

P
-.:..

.': .F

. .,.;. .r.:(' '

"' r
::::'ď"'

.-., .

' :;* r"

': r'
:< ,

· .?:
'.. .,!7 :

"' 'Š

g? "
r.
P

kupujícímu smluvní pokutu ve výši deseti -procent z kupní ceny dle ČI,. VI. odst. 1 této smlouvy ·
včetně DPH. stejnou výši sMúvhí pOkuty uhradí prodávající kupujícímu také v případě
porušení povinnosti plynoucí z odst..4 tohotá článku srňlóuvy či z ČI. vin odst. 5 této smlouvy.

6. Prôdávajkí bez jakýchkoliv výhrad .souhlasí se zveřejněním .své identifikace a dalších" údajů "
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uve"řejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních p(jáminkách účinnosti něŔterých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

'7. Smluvní strany se dQhodly, že výše sm1uv"ni pokuty dle žádného z ustanovení této sm|ouvy
ne"smí"přesáhn"out 100 % kupní ceny dle ČI. V!, odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

8. Úročení zákonných úroků z prodlení je zaXázané. Smluvní pokuty a úroky z prod!en1 vzniklé
z této smlouvy jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jeii'ch uplatnění u povinné smfuvnf
strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem 'porušen"í smluvní povinnosti.

9. Kupující je pwinen oznámit prodávajícímu započteni kohledávky prodávajícího na pohledávku
kupujÍcÍh.o bez -zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započtení. Toto
oznámeni nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Závěrečná ustanovení
, 'b

1. Tato smlouva nabývá" účinnosti okamžikem svého-zveřejněn'í' v registru sníluv.
2.' Nedílnou součástí"této smbuvy s platncstí originálu jso"u její přílohy (příloha č. 1 - Krycí list),

s jejichž obsahem jsou Obě' smlyvní strany podrobně seznámeny, a dále pouze případné
dodatky a změny uzavřené v šoul'adu s.,ustanoveními článku VIl! této smlouvy,

3. Tato smlouva je vyhotoven-a Ve čtyřech (4) stejnop|sech s .platnoStí originálu, z nichž tři (3)
obdrží kupující a jeden (l.) prodávající.

4. Každá -ze smluvních stran prohkš-uje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
celý obsáh této SmlOuvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a "s jeho plným
zUním se pečlivě s®zňámila a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jeZ jsou pro uzavření této
smlo.uvy rozhodující; na důkaz toho připojujŕsMuvni strany k této smíouvě své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list

Ť' 'I 2"'
" Us=O ,e

V -06- 202Wn

POLICIE ČESŔÉ REPUBLKY '
KRAJSKÉ ŘEDiTELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÄ-lO KRAJE
ODE-OR SPRÁVY MAJETKU

ZAEEZPEČM"skupina fo. MAJe ku
'y .79 ÚSTĹNAD LASEM,

'L i

7



příloha č. 1. KRPU-90716-6/ČJ-2020-0400MT-03

NEZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA PRO URČENÍ PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Mj cena za mj předpokládaný Cena celkem Cena celkem s
Položka SPECIFIKACE

BEZ DPH S DPH pQcet bez DPH DPH
multifun'kčni vysavač'-přikon 1200W,saci výkon

Scheppach HD2? g ks - f " ' '"' "2000 l/min, dtracnt uannost 3
r."

Prof. vysavač určen pro servis počítaČové
techniky,kopírek a tiskárén,Tonerový prach je

Convac 3000 C · " 6 ks zächycován speciáfnim filtračním systémem.Max 9 260,00 kč 11 204,60 kč 6 55 560,00 Kč 67 227,60 Kč
výkcm 800!N,podtlak 14QOmm/H2O, průtok Vzduchu

; 3Q 1{$,
. .

cena celkem 67 227,60 kč

Cenovou nabídku kalkulujte vČetně všech nákladů spojených s veřejnou

datum: 16.6.2020 podpis a razítko jedn


